
 

6 SAVAITĖS DUOMENYS APIE REGISTRUOTUS GRIPO IR ŪMINIŲ 

VIRŠUTINIŲ KVĖPAVIMO TAKŲ INFEKCIJŲ ATVEJUS ŠIAULIŲ APSKRITYJE 

 

                                                                        

Teritorinės visuomenės 

sveikatos priežiūros 

įstaigos aptarnaujamos 

teritorijos savivaldybės 

Gripo (J10–J11) 

atvejų skaičius 

 

 

 

Ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų 

infekcijų (J00–J06) 

atvejų skaičius 

Gripo (J10–J11) ir 

ūminių viršutinių 

kvėpavimo takų infekcijų 

(J00–J06) atvejų skaičius 

Rodiklis 

(gripo ir ūminių 

viršutinių kvėpavimo 

takų infekcijų atvejų 

skaičius 10 tūkst. 

gyventojų per savaitę) Iš viso 0–17 metų Iš viso 0–17 metų Iš viso 0–17metų 

Šiaulių miestas  0 0 1388 401 1388 401 137,47 

Šiaulių rajonas 0 0 60 26 60 26 14,46 

Akmenės rajonas  0 0 83 24 83 24 45,13 

Joniškio rajonas   0 0 242 55 242 55 119,81 

Kelmės rajonas  0 0 83 21 83 21 33,88 

Pakruojo rajonas 1 0 223 66 224 66 124,15 

Radviliškio rajonas  1 0 495 104 496 104 144,62 

Šiaulių apskritis 2 0 2574 697 2576 697 99,89 

 

PASTABA. 0–17 metų amžiaus grupei priskiriami asmenys nuo 0 iki 17 metų 11 mėn. 29 dienų (kaip nurodyta statistinės 

ataskaitos formoje Nr. 4 „Sergamumas užkrečiamosiomis ligomis“). 

 

 

 

                                                                           
 

 


